
83. En plus d'être Canadien(ne), est-ce qu'il y a une partie du monde avec laquelle vous avez
l'impression d'avoir des liens, parce que vous-même ou les générations précédentes de votre
famille sont y nées? (QUESTION OUVERTE) (SI PLUS D'UNE RÉPONSE, VEUILLEZ
PRÉCISER LA PARTIE DU MONDE AVEC LAQUELLE VOUS AVEZ L'IMPRESSION D'AVOIR
LES LIENS LES PLUS ÉTROITS)
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• Autre région d'Europe/non spécifique

Grande-Bretagne
Irlande
Europe de l'Est
Europe de l'Ouest
Sud de l'Europe
Nord de l'Europe
France
Pays Arabes
Ouest de l'Asie
Sud de l'Asie
Asie de l'Est et du Sud-Est
Amérique latine/centrale/du Sud
Caraibes/Antilles
Autochtone/Amérindien
Afrique
Canada
Amérique du Nord ( 4 %)

Australie/Nouvelle-Zélande
Autre
Refus

( 1 %)
(<1 %)
(1%)
(44%)

Et finalement, pour des fins de validation statistique, pourriez-vous me dire votre code postal?

• Urbaine (74'/,)
• Rurale (23 %)
• Refus ( 3%)

85. Province de Résidence (INSCRIT PAR SYSTÈME) :

• Terre-Neuve ( 2 %)
• lie-du-Prince-Édouard ( 3%)
• Nouvelle-Écosse
• Nouveau-Brunswick (<1 %)
• Québec (26 %)
• Ontario
• Manitoba ( 4 %)
• Saskatchewan ( 3 %)
• Alberta ( 9%)
• Colombie-Britannique (12 %)
• Yukon
• Territoires du Nord-Ouest

( 3 %)

(37 %)

(<1 %)
(<1 %)

86. Région (INSCRIT PAR SYSTÈME) :

• Provinces de l'Atlantique ( 8 %)
• Québec (26 %)
• Ontario (37 %)
• Les Prairies ( 16%)
• Colombie Britannique (12 %)
• Yukon/Territoires du Nord-Ouest (<1 %)
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